działalności gospodarczej, dla której rejestr jest prowadzony. 

Opłaty 
 numer rachunku 

bankowego 
 nazwa odbiorcy rachunku 

bankowego 
 opis kwoty płatności 
 wartość kwoty 
 tytuł wpłaty 

Do wniosku należy dołączyć dowód wpłaty opłaty skarbowej w wysokości 1. 135, 00 złotych 
(słownie: jeden tysiąc sto trzydzieści pięć złotych 00/100) za dokonanie wpisu do Rejestru 
przedsiębiorców wykonujących działalność w zakresie wprowadzania środków ochrony roślin do 
obrotu lub konfekcjonowania tych środków – zgodna z zapisami część I, ust. 36 pkt 8a) załącznika 
do ustawy z dnia 16 listopada 2006 roku o opłacie skarbowej (Dz.